



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de abril de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2558-HERNANDEZ PATRON LAURA IRENE
DOMICILIO CALLE 10 ENTRE 61 Y 63 NO. 339
RFC HEPL6905284K9 **TELEFONO** 981 81 6 44 77
DÍAS ENTREGA 10 **FECHA VIGENCIA** 03/04/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

25/03/2015 12:21:42



OC-0064
 R0416-0060
 Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0011	BANDERITAS SEÑALADORAS 1.2 x 4.3 cm BLISTER C/4 pzas, CON UNA PARTE DE COLOR QUE QUEDA LA VISTA Y PERMITE UBICAR LA PAGINA MARCADA Y UNA PARTE TRANSPARENTE QUE HACE QUE LAS BANDERITAS NO TAPEN LA INFORMACIÓN DE LOS DOCUMENTOS, COLORES AMARILLO, VERDE, ROJO AZUL	PIEZA	20	\$7.25	\$145.00	16	\$23.20	\$168.20
0060	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	150	\$3.35	\$502.50	16	\$80.40	\$582.90
0061	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN	PIEZA	75	\$3.35	\$251.25	16	\$40.20	\$291.45
0074	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA HULE 18MM X 65M	PIEZA	40	\$12.80	\$512.00	16	\$81.92	\$593.92
0090	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO	PIEZA	25	\$8.80	\$220.00	16	\$35.20	\$255.20
0094	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM	PIEZA	25	\$13.50	\$337.50	16	\$54.00	\$391.50
0103	QUITAGRAPAS NEGRO	PIEZA	30	\$6.70	\$201.00	16	\$32.16	\$233.16
0111	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS, AVERY 5263	PAQUETE	20	\$51.00	\$1,020.00	16	\$163.20	\$1,183.20
0152	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	10	\$16.90	\$169.00	16	\$27.04	\$196.04
0178	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL CUELLO LA TIENDA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS	PAQUETE	10	\$75.00	\$750.00	16	\$120.00	\$870.00
0214	SACAPUNTAS ELECTRICO DE MESA, CON DEPOSITO REMOVIBLE, COLOR NEGRO	PIEZA	3	\$390.00	\$1,170.00	16	\$187.20	\$1,357.20

Aboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAICCP-008
ACUSE

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 8 de abril de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2558-HERNANDEZ PATRON LAURA IRENE
DOMICILIO CALLE 10 ENTRE 61 Y 63 NO. 339
RFC HEPL6905284K9 TELEFONO 981 81 6 44 77
DIAS ENTREGA 10 FECHA VIGENCIA 03/04/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

25/03/2015 12:21:42



OC-0064
R0416-0060
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0217	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR	PAQUETE	15	\$31.70	\$475.50	16	\$76.08	\$551.58
0218	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR	PAQUETE	20	\$36.00	\$760.00	16	\$121.60	\$881.60
0221	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR	PAQUETE	20	\$26.00	\$520.00	16	\$83.20	\$603.20
0256	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	9	\$29.50	\$265.50	16	\$42.48	\$307.98
0285	TIJERA DE ACERO FORJADO #7	PIEZA	10	\$13.00	\$130.00	16	\$20.80	\$150.80
0286	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON ASOS DE PLASTICO ASINETRICO PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7"	PIEZA	10	\$25.00	\$250.00	16	\$56.00	\$406.00

Total de articulos 492

SUBTOTAL \$7,779.25
IVA \$1,244.68
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$9,023.93

(SON: NUEVE MIL VEINTITRÉS PESOS 93/100 M.N.)

Cadena original: |04|16|2111|OC-0064|2558|90239300|25032015|492|05|
Cadena encriptada: sTshdop7ZeXsNLM7c3xRtPUGdZrdwPEKtWwmpTrymdULY91Jn1pPMQStNbvVUEUMzTUNKA=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 8991
Folio SIACAM: 0063
Código SIACAM:



366d6204d3f541c20673b4b7355a17a2

LIC. José Luis Vera López

Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Ezequiel Mas Soto

ahora: CANDELARIO CHUC CARRILLO

Proveedor:
Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Ejecución
Ejecutor: Dirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial